
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 332-та редовна седница одржана на 23.11.2023 година:
· [bookmark: _Hlk151127545]Разгледа и усвои Информација за Одговор на Барање до Државната Комисија за спречување на корупција
· Разгледа и усвои Информации за постапување по четири претставки против инспектор и тоа : една од Област 1 – Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и три од Област 5 - Образование, наука и култура
· Донесе одлука за издавање на две лиценци за општински комунален инспектор –Област 2 -  Животна средина и заштита на здравје на луѓето и Област 4 - Земјоделство , шумарство ветеринарство  безбедност на храна
· Разгледа и прифати две Информации за престанок на работен однос на инспектор од Државниот инспекторат за техничка инспекција
· Разгледа информацијата за постапување по налог и тоа : од Област 2 -Животна средина и заштита на здравје на луѓето и Област 4 - Земјоделство , шумарство ветеринарство  безбедност на храна
· [bookmark: _GoBack]Даде позитивно мислење за Предлог стратегија за транспарентност на Владата на Република Северна Македонија, со Акциски план (2023-2026)


